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Jens Andersen: LEGO egy életen át - Egy család és egy cég története 
A világ legnagyobb játékgyártó cégének és a Kirk Kristiansen családnak és a LEGO 
márkának a lenyűgöző története. Jens Andersen könyve egyúttal rendhagyó kultúrtörténet 
is a nemzedékek folyton változó játék- és gyermekszemléletéről, valamint a különböző 
korszakoknak a játékhoz és a gyermekekhez való viszonyáról. 

 Dan Jones: Hódítók és felfedezők - Dzsingisz kántól Magellánig 
E nagy ívű történelmi áttekintés második kötetében a szerző a mongolok európai 
megjelenésétől Róma feldúlásáig, a pápaság világi hatalmának kiapadásáig, a 
protestantizmus felemelkedéséig, az Újvilág meghódításáig kalauzolja el az olvasót. 

Naomi Klein, Rebecca Stefoff: Hogyan változtassunk meg mindent? 
Naomi Klein kanadai újságíró és klímaaktivista legújabb könyve nem csupán tájékoztatást 
kíván nyújtani, hanem ihletet, elképzeléseket és eszközöket a cselekvéshez.  

Milbacher Róbert: Legendahántás - 50+1 tévhit a magyar irodalomban  
Vajon elszavalta-e Petőfi a Nemzeti dalt 1848. március 15-én? Honnan 
származik az Arany Jánosnak tulajdonított mondás, hogy „gondolta a fene”? 

Milbacher Róbert irodalomtörténész új könyve nem leleplezni akarja a kulturális 
hiedelmeinket, hanem meg akarja mutatni azt a tudományos módszerekkel kideríthető 
valóságot, amiből táplálkoznak.  

Molnár Péter Pál, ifj. Vasutas Gábor: Élménytár – Természetbulvár  
Schmidt Egon ornitológus, Kossuth-díjas író ajánlásával: "Bármikor jártam is az ösvényt 
a hazai tájakon, mindig úgy éreztem, hogy ez az ország igazi gyöngyszem Európa 
szívében. Remélem, hogy a könyvet olvasva sokakban felébred a vágy, hogy maguk is 
rálépjenek arra az ösvényre, ahol a Természet, az erdők, mezők, folyók, tavak 
és puszták felfedik titkaikat a rácsodálkozó tekintet előtt."  

Peer Krisztina, Kele Fodor Ákos:  
Kibeszélő - Kényes témák gyereklélektana  

Peer Krisztina gyermekpszichológus és Kele Fodor Ákos költő tíz ilyen kényes 
problémakört dolgozott fel azzal a céllal, hogy bátorítsák a szülőket, beszélgessenek 
minderről már az óvodásokkal is, így ne érje őket készületlenül, amikor a való életben 
találkoznak szembe ezekkel. A Kibeszélő segítő könyv és verseskötet egyben, mely azon túl, hogy 
szempontokat kínál a témákról való beszélgetéshez, szórakoztat gyereket és felnőttet egyaránt.  

Polus Enikő: Mi lett volna Hófehérkével a törpék nélkül? 
Polus Enikő mentálhigiénés szakember, családsegítő ajánlásával: Akár egyedül, akár 
párkapcsolatban, akár gyermekes, akár gyermek nélküli családban élsz – ez a könyv 
hozzád is szól. Hófehérke élettörténetén keresztül, elakadásainak, traumáinak tanulságain 
át, a mese szimbólumainak segítségével együtt vesszük végig, mire van szükség ahhoz, 
hogy a családtagok lelkileg is felelős felnőttekké váljanak, meggyógyítsák az örökölt és 

szerzett családi és egyéni sebeket, erősítsék az összetartozás érzését, támaszt és biztonságos, befogadó 
lelki otthont jelentsenek egymásnak.  

 Will Smith, Mark Manson: Will  
Will Smith őszintén, önmagát nem kímélve vall az általa elkövetett hibákról, a 
nehézségekről és a kudarcokról is. Korunk egyik legismertebb szórakoztatóipari 
zsenijének bátor és inspiráló könyve minden idők egyik legdöbbenetesebb utazása a zene 
és a film világában. 



Szépirodalmi könyvek 

Bauer Barbara: Találkozások - Az idegen 
Bauer Barbara ezúttal misztikus belső utazásra hívja olvasóit, akik eddig főként 
hétköznapi családok generációkon átívelő történeteit szokhatták meg tőle. 

 Paolo Cognetti: Nyolc hegy 
Pietro szenvedélyes hegymászó apja úgy dönt, ideje átadni fiának a tudását. 
Pietro egyetlen játszótársa a vadóc pásztorfiú, Bruno lesz, aki megmutatja neki 

a falu és az erdő elhagyatott, titkos helyeit, s akitől Pietro ellesi, hogyan élnek a hegyi 
emberek. Az érzékeny és sűrű szövésű regényben a két fiú rendkívüli kapcsolata mellett 
feltárul a hegyek különleges világa is, mely kegyetlensége ellenére felfoghatatlan módon 
ejti rabul az embereket. 

Annie Ernaux: A hely / Egy asszony 
A Nobel-díjas Annie Ernaux két kisregénye olvasható ebben a kötetben. A két írás a 
szerzőtől megszokott szikár, pontos és kíméletlenül őszinte mondatokban beszéli el egy 
férfi és egy nő – Ernaux édesapja és édesanyja – életét.  

 Bakóczy Sára: Délibábok kora - Gróf Andrássy Gyula  
Andrássy Gyula száműzött, halálra ítélt, emigrációba kényszerült „rebellisből” 

vált a párizsi szalonok kedvencévé, majd Magyarországra történő visszatérését követően 
Deák Ferenc mellett ő lett a kiegyezés egyik megteremtője, miniszterelnök, ezt követően 
közös külügyminiszter. Ferenczy Ida, az egyszerű, vidéki kisnemes család lánya Erzsébet 
császárné felolvasónője és egyben bizalmas barátnője lett. E két hihetetlen életút 1851 és 
1861 közötti szakaszának bemutatására vállalkozik a regény.  

Diana Gabaldon: Szívem vérével írva (Outlander 8.)  
Éppen az amerikai függetlenségi háború idejében járunk, és a világ a feje tetejére állt. 
Claire Fraser korábbi férje,Jamie visszatér a halálból, problémák egész sorát hozva 
magával. Claire, aki a 20. században született, mielőtt eltűnt volna a múltba, jelenleg 
újraházasodott, és meg van rémülve, hogy az egyik férje meg fogja ölni a másikat. Eközben 
a lánya, Brianna a saját megpróbáltatásaival néz szembe a jövőben.  

 Kristin Harmel: Elveszett nevek könyve 
Eva Traube Abrams, floridai könyvtáros épp könyveket rak a helyükre, amikor a szeme 
megakad egy fényképen a New York Timesban. Egy olyan könyv szerepel a képen, amit 
több mint hatvan éve nem látott s amelyben ráismer az Elveszett nevek könyvére. A képen 
szereplő könyv most a berlini Zentral- und Landesbibliothekben található, és tartalmaz 
valamiféle kódot, de a kutatók nem tudják, honnan került oda, sem azt, hogy mit jelent. 
Csak Eva tudja a választ, de vajon van ereje visszatérni a régi emlékekhez?  

Heather Marshall: Jane nyomában  
Anyák és lányok. Titkok és hazugságok. 
2017: Amikor Angela Creighton rábukkan egy súlyos titkokat tartalmazó régi levélre, 
elhatározza, hogy megkeresi az igazi címzettet. Kutatásának köszönhetően megismeri azt 
az illegális abortuszhálózatot, amelyet nők egy csoportja működtetett Torontóban az 
1970-es években. Egy hálózatot, amelynek fedőnevét – Jane – suttogva adták tovább 
egymásnak…  

 Kate Hewitt: A szív hangja  
Alex élete teljes káosz, egy váratlan terhességre igazán nincs szüksége. Martha élete sínen 
van. Magasan szárnyal a karrierje, gyönyörű otthona és szerető férje van.  
A megoldás egyszerűnek tűnik. Alex tudja, hogy Martha mindent meg tud adni a 
gyermekének, amit ő nem. De Martha világa talán mégsem olyan tökéletes, mint 
amilyennek látszik, és az elengedés nem is olyan könnyű. Most olyan döntéssel kell 
szembenézniük, amely örökre összetörheti a barátságukat. 
 
 



Huszti Gergely: Villa Abbázia 
1911, Budapest. Erőss Ada kisírt szemmel lép az oltárhoz, hogy hűségesküt tegyen a nála 
harminc évvel idősebb lókereskedőnek, akit egyetlen porcikája sem kíván. A díszes 
menyegző kínos botrányba fullad, mivel a lány nem hajlandó apja akaratának 
engedelmeskedni. Adát hisztériásnak nyilvánítják, és egy abbáziai szanatóriumba 
száműzik. Ada kénytelen szembesülni az elhazudott múlttal, hiszen addig senki mellett 
nincs maradása, amíg le nem vetkőzi a családi titkok és nemzedéki örökségek béklyóját.  

 Lena Johansson: Gerda döntése (Hamburg asszonyai 1.) 
Igaz történet alapján: Egy hamburgi vállalat sikertörténete, amely a Niveával vált 
világhírűvé. Hamburg, 1889. Oscar, a tettre kész gyógyszerész, megvásárolja egy bizonyos 
Paul Carl Beiersdorf laboratóriumát Altonában. A művészetkedvelő felesége, Gerda, 
estélyeket ad villájuk szalonjában, ahová befolyásos vendégeket hív meg. Vajon sikerül 
rosszakaróik mesterkedése ellenére talpon maradni és megmenteni Oscar új találmányát?  

Lea Kampe: Karen Blixen - Afrika oroszlánja 
Kenya, 1926. május. Karen Blixen – mint minden reggel – a lélegzetelállítóan szép 
hegyeket nézi, és Afrika hangjait hallgatja. Kávéültetvényén kétszáz kikuju család él, 
akiknek a jogaiért úgy harcol, mint egy oroszlán.  

 Kontra Ferenc: Lepkefogó 
Kontra Ferenc új kötetében emberi csapdahelyzetekbe hívja meg olvasóit, és 

több novella közvetlenül a végkifejlet előtt fejeződik be, még súlyosabbá téve a történetek 
eredendően baljós levegőjét. Vannak olyan feloldozhatatlan tettek, amelyeknek legfeljebb 
indítékuk van, kézzelfogható magyarázatuk már aligha.  

Vincenzo Latronico: A tökéletesség 
Az olasz pár, Anna és Tom a húszas éveikben járnak, és látszólag irigylésre méltó életet 
élnek Berlinben. Mindketten a kreatíviparban dolgoznak, és minden napjuk olyan, mint 
egy gondosan megszerkesztett Instagram-fotó. Ám ahogy telnek az évek, a csillogó felszín 
mögül egyre inkább a sehová-sem-tartás és valamilyen megfoghatatlan hiány. A 
tökéletesség szociografikus pontossággal megírt regény a globalizációról, a közösségi 

médiából áradó idill hajszolásáról, az emigránslét gyökértelenségéről és egy generációról, amely 
mindig vár valamire, ami sosem jön el. 

 Cristopher McDougall: Futás Shermannel 
Amikor Christopher McDougall végre-valahára engedett lányai unszolásának, hogy 
fogadjanak örökbe egy szamarat. Sherman, aki annyira rossz állapotban volt, hogy Chris 
azonnal tudta: szinte lehetetlen vállalkozás lesz megmenteni őt. Szerencsére szomszédai 
örömmel segítettek, és elmagyarázták neki, hogy Shermannek leginkább egy életcélra, 
vagyis munkára van szüksége. Chrisnek eszébe jutott, hogy létezik egy különleges sport, a 
szamárversenyzés, ahol emberek és szamarak futnak együtt hegyek között, patakokon átgázolva. 
Talán ez a kihívás jelenti majd azt az orvosságot Sherman számára, amire igazán szüksége van, 
gondolta, s ezzel kezdetét vette a kaland. 

Ian McEwan: Mézesmadzag 
Kémtörténet? Korrajz? Valóság és fikció, szerelem és árulás összefonódása? -ez mind 
együtt. A szép Serena, zsebében friss cambridge-i matematika diplomával, majdnem 
véletlenül kerül a brit titkosszolgálathoz. Serena imád olvasni, és ennek a szenvedélyének 
köszönheti, hogy különleges küldetéssel bízzák meg: ajánljon föl egy kulturális 
fedőszervezet nevében csinos ösztöndíjat egy tehetséges, a szó szabadsága mellett 

elkötelezettnek látszó, fiatal írónak.  
 Ian McEwan: Mi, gépek  

McEwan egyszerre nyugtalanító és szórakoztató regénye számos kérdéssel szembesíti 
olvasóját: Mi teszi emberré az embert? A tettek vagy az érzések? Megértheti-e egy gép az 
emberi lélek működését? A provokatív és borzongató történet arra is figyelmeztet, hogyha 
az ember túl messzire megy a technikai fejlődés útján, előfordulhat, hogy kicsúszik a 
kezéből az irányítás. 



Milbacher Róbert: Keserű víz 
Milbacher Róbert új regénye egy mára nyomtalanul eltűnt szlavóniai telepes falu krónikája, 
amely egyben az elbeszélő itt született nagyanyjának küzdelmes élettörténetét is megörökíti. 
Korokon és tereken át lépkedve oda-vissza párhuzamos emberi történetekkel találkozunk: a 
jobb életre vágyó kisközösség mindennapjai mellett egy otthontalanságból a hazátlanságba 
vándorló sváb-magyar család kálváriájával szembesülünk. 

 Jenny Mollen: A lájkok városa  
Megan Chernoff tehetséges szövegíró, jelenleg nincs munkája. Második gyereke születése 
után úgy érzi, az élete megrekedt. Meg összeismerkedik Daphne Cole-lal, a gyönyörű, 
stílusos, ismert anyainfluenszerrel. Daphne megosztja vele az ismertségéből adódó előnyöket, 
és Meg követői is ezerszámra gyarapodnak. De vajon őszinte a kettejük közötti kötelék? 

Guillaume Musso: Mi lesz velem nélküled? 
Gabrielle számára két férfi létezik. Az egyik első szerelme, Martin, a francia rendőrség 
műkincsrablásokra szakosodott sikeres nyomozója. A másik az apja, Archibald, a világ 
talán leghírhedtebb képtolvaja. A két férfi között különös rabló-pandúr játék veszi 
kezdetét, amely hamarosan már vérre megy. Gabrielle pedig ott őrlődik köztük, nem tud 
választani, mindkettőjüket akarja. Ám vannak párviadalok, amelyek csak az egyik vagy 

mindkét fél halálával végződhetnek. Vagy mégis van más megoldás? 
 Nemes Anna: Előled 

Nemes Anna hőse az apja elől menekül, aki majdnem megölte az anyját, és aki huszonöt 
éves koráig módszeresen kínozta a családot. A három úti cél Brno, Szarajevo és Vasto, de 
hiába menekül, a cseh sörözőben, a bosnyák kávéházban és az olasz tengerparton is 
üldözik az emlékei. 

Leonardo Padura: A férfi, aki szerette a kutyákat  
A könyv témája a Trockij elleni merénylet és annak történelmi háttere. Nagyratörő és 
lenyűgöző történelmi nyomozás az okok után, amelyek a XX. század nagy utópiájának 
darabokra hullásához vezettek.2004-ben Iván, az önjelölt író, aki állatorvosi rendelőt 
üzemeltet Havannában, visszatekint életének egyik epizódjára 1977-ből, amikor a 
tengerparton összefutott egy rejtélyes férfival, aki orosz agarakat sétáltatott. A „férfi, aki 

szerette a kutyákat” lassanként egyre több történetet bíz Ivánra; ezek a történetek Ramón Mercaderről, 
Trockij gyilkosáról szólnak. A felszínre került titkok révén Iván rekonstruálja Lev Davidovics Bronstein, 
alias Trockij életútját, ahogy kirajzolódik a pályája a merénylőnek, Ramón Mercadernek is.  

 Popper Péter: Mi az élet étterme? - Étel- és életreceptek 
Popper Péter könyve egy rendhagyó életmód- és szakácskönyv, melyet elsősorban a neves 
pszichológus indiai tartózkodásai ihlettek. A szerző célja semmiképp sem az volt, hogy 
tankönyvet vagy módszeres ismeretterjesztő művet írjon - a kötetet szabad asszociációi 
építik fel és teszik igazán élvezetessé.  

Caroline Bernard: Simone de Beauvoir - A Montparnasse asszonya 
Párizs, 1929. A fiatal Simone tanulni akar – és írni. Találkozik Jean-Paul Sartre-ral, a 
polgárpukkasztó zsenivel. Együtt fogalmazzák meg az egzisztencializmus filozófiáját, és 
a párizsi bohémek központi alakjaivá válnak. De Simone nem tudja megvalósítani az 
írásról szőtt álmait, ugyanis a kiadók nem találják „illendőnek” a szövegeit. Ráadásul 
harcolnia kell a Sartre-ral való kapcsolatáért is. Mert hogyan egyeztethető össze egy nagy 

szerelem a szabadsággal?  
 Tarjányi Péter, Dosek Rita: Forradalmár (Elhallgatott évszázad trilógia 1.) 

Gróf Eszterházy Richárd, az Osztrák-Magyar Monarchia egyik legagyafúrtabb kémje 
különösen fontos megbízást kap: le kell lepleznie az áruló ezredest, aki fontos hadititkokat 
adott el a birodalom legveszedelmesebb ellenségének. A bűnügy felderítésébe egy 
budapesti nyomozót is bevonnak: Ritter Istvánra egyedi módszerei miatt figyelt fel a 
császári titkosszolgálat. A különös páros versenyfutásba kezd az idővel: az újabb és újabb 
nyomokat követve megpróbálják megakadályozni a világtörténelem egyik legtragikusabb eseményét.  



Tarjányi Péter és Dosek Rita új könyvében a XX. század egyik legsúlyosabb következményekkel járó 
kémjátszmájáról rántja le a leplet. 

Tarjányi Péter, Dosek Rita: Cselszövő (Elhallgatott évszázad trilógia 2.) 
Európa lángokban áll. Lenin hatalomra segítése kétélű fegyvernek bizonyult. Eszterházy 
gróf és Ritter nyomozó menekülni kényszerülnek, sarkukban orosz fejvadászokkal és egy 
német kivégzőosztaggal. A várva várt béke egyre távolabbinak tűnik, és az Osztrák-
Magyar Monarchia két mesterkémjének nemcsak üldözőikkel, hanem a kialakuló új 
világrend zsarnokaival is le kell számolniuk. Tarjányi Péter és Dosek Rita Elhallgatott 
évszázad trilógia második kötetében a 20. századi történelem egy sokat vitatott korszakát 

írja meg kalandregényként, de történelmileg pontos és hiteles ábrázolással. 
 Tarjányi Péter, Dosek Rita: Diktátor (Elhallgatott évszázad trilógia 3.)  

1918-at írunk. A háború véget ért, hadifoglyok, katonák és menekültek milliói vannak 
mozgásban Európa-szerte. Hitler egy német kórházban lábadozik, Sztálin Lenin személyi 
titkáraként készül leszámolni belső ellenfeleivel. Németország és az Osztrák-Magyar 
Monarchia elbukott. Eszterházy gróf és Ritter nyomozó egy új, diktátorok által irányított 
világrend ellen vívja élet-halál harcát, miközben Budapest utcáin a spanyolnátha szedi 
áldozatait, ezrek életét követelve. A világ ugyan békére készül, de a Monarchia két mesterkémje egy 
új világháború előkészületeinek nyomára bukkan. 
Mi a fontosabb: az egyéni túlélés vagy egy nemzet sorsa? 
Érdemes-e küzdenünk akkor, ha tudjuk, bukásra vagyunk ítélve? 
Képes-e győzni két hírszerző embermilliók sorsa fölött rendelkező nagyhatalmú vezetőkkel szemben? 
Tarjányi Péter és Dosek Rita Elhallgatott évszázad trilógia harmadik kötetében ezekre a kérdésekre 
keresi a választ több mint száz év távlatából. 

Kte Quinn: A rózsa kód  
1940. Miközben Anglia a nácik elleni küzdelemre készül, három nő eleget tesz a titokzatos 
vidéki kastélyból, a Bletchley Parkból kapott idézésnek, ahol Nagy-Britannia legjobb 
koponyáit a német katonai rejtjelek megfejtésére képzik ki. 1947. A három, ellenséggé vált 
barátnőt újra összehozza egy titokzatos, rejtjelezett levél – a kulcsot egy régi árulás jelenti, 
amely romba döntötte a barátságukat. Osla, Mab és Beth pedig új életre keltik a régi 

szövetségüket, hogy együtt megfejtsenek még egy utolsó kódot. De minden szirom, amelyet a Rózsa-
kódról lefejtenek, egyre közelebb hozza a veszélyt – és a valódi ellenségüket. 

 Linda Winterberg: A Herzberg-pincészet újjászületése (A pezsgőgyár 1.) 
Wiesbaden, 1945. szeptember. A második háborúnak vége, a Herzberg-pezsgőgyár pedig 
súlyos károkat szenvedett. A Herzberg család legidősebb lánya, egyben a pincészet 
többségi tulajdonosa elhunyt apját gyászolja. A temetésre megérkezik Henni idősebb húga, 
Lisbeth. Legfiatalabb testvérük, Bille aki ápolónőként szolgált a fronton, váratlanul 
hazatér. A pezsgőgyár minden gondja és terhe Henni vállát nyomja, egy dolgot azonban 
biztosan tud: nem hagyja, hogy tönkremenjen a családi vállalkozás. 

Romantikus könyvek 

Suzanne Allain: Mr. Malcolm lajstroma 
A tekintetes Jeremy Malcolm feleséget keres, de nem akármilyet. Menekül a vagyonára 
áhítozó nők elől, és igyekszik megtalálni azt a hölgyet, aki a gondosan összeállított listáján 
szereplő kritériumoknak sorra megfelel. Ám egyre fogy a remény, mert hiába keresgél 
évek óta, nem leli a tökéletes társat. Ekkor érkezik a városba Selina Dalton kisasszony. 

 Julia Caplin: Egy csésze kávé Koppenhágában   
Egy dúsgazdag dán vállalkozó nagyáruházat akar nyitni Londonban, és Kate-nek kell 
megterveznie a sajtókampányt. Kitalálja, hogy hívják meg az újságírókat egy koppenhágai 
kirándulásra, hogy ott, helyben tapasztalhassák meg az egyedülálló dán életérzést, a hyggét. 
Azonban hat hisztis és undok újságírót öt napig együtt tartani úgy, hogy a túrának gyakorlati 
haszna is legyen és a megbízó is elégedett legyen, igazán embert próbáló feladat. Mindez 
persze lehetőség is egy igazán nagy kalandra és arra, hogy megtanuljuk, mi is a dánok 
boldogságának titka. 



Julie Caplin: Házikó az ír dombvidéken 
Hannah Campbell tehetséges jogász Manchesterben, ki sem lát a munkából. Az utóbbi 
időben azonban ott motoszkál benne az érzés, hogy ideje változtatni az életén. Így rá nem 
jellemző módon, egy hirtelen ötlettől vezéreltetve beiratkozik az Írországban található, 
világhírű Killorgally Főzőiskolába.  

 Coleen Hoover: It Starts With Us – Velünk kezdődik (Velünk véget ér 2.) 
A Velünk kezdődik ott veszi fel a fonalat, ahol a „lebilincselő, lüktető” bestseller, a Velünk 
véget ér elejtette azt. Egyre több részletre derül fény Atlas múltjából, és követhetjük a volt 
férjével hadakozó, közben pedig ismét az igaz szerelem lehetőségébe kapaszkodó Lilyt.  

Tasmina Perry: A család barátja  
Amy boldogan ajánlja fel régi barátnője lányának, hogy legyen gyakornok a magazinjánál. 
Josie fiatal, becsvágyó, és minden vágya, hogy megvethesse a lábát Londonban. Amy 
kezd elbizonytalanodni Josie-val és a férjével kapcsolatban. Tökéletes életében újabb és 
újabb repedések keletkeznek, és Amy nem tud szabadulni a gondolattól, hogy Josie nem 
a család jó barátja. 

 Tasmina Perry: A legutolsó csók  
Egy megigéző történet szerelmekről, veszteségekről és a régóta eltemetett titkokról. Egy 
múzeum mélyén Abby Gordon levéltáros lélegzetelállító dokumentumra bukkan. A 
megfakult fényképen egy férfi látható, aki búcsút vesz a nőtől, akit szeret. Abby, hogy 
feledje szívfájdalmát, a történet megszállottjává válik, pedig akkor még nem sejti, hogy a 
fotón rögzített pillanat egy más szempontból is rendkívüli titkot rejt. 

Julia Quinn: Sir Phillipnek szeretettel (Bridgerton család 5.)  
Sir Phillip tudta, hogy Eloise Bridgerton vénkisasszony. Azért kérte meg a kezét, mert 
feltételezte, hogy szerény, nincsenek nagy igényei, és nagyon, de nagyon szeretne már 
férjhez menni. Csakhogy… nem ilyen volt, és nem így volt. Az ajtaja előtt megjelent fiatal 
nő minden volt, csak nem csendes.  

 Rebecca Serle: Egy olasz nyár 
Amikor Katy édesanyja meghal, a lány teljesen magába roskad. Carol nemcsak Katy 
anyukája, hanem a legjobb barátnője is volt. A régóta tervezett, közös nyaralásra sem 
utazhatnak már el együtt, Katynek egyedül kell eltöltenie két hetet Positano városában. 
Amint megérkezik az Amalfi-partra, a káprázatos tenger, a gyönyörű sziklák, a kedves 
emberek és persze a finom ételek hatására Katy szinte újjáéled. 

Meredith Wild: Megperzselve (Bridge 2.) 
A véget nem érő munkában túlhajszolt Vanessa két éve nem volt szabadságon. Mikor 
barátai, Cameron és Maya esküvője végre kiragadja az irodából, hőn áhított pihenést 
ígérve, az élet új próbát állít elé a vőfély képében. Vajon sikerül Darennek a szívébe 
férkőznie, és bebizonyítania, hogy megéri a kockázatot? 

 Samantha Young: London Road (Dublin Street 2.) 
Johanna egész élete a családja, főleg az öccse körül forog. Apa híján, egy tehetetlen anya 
mellett, kiskora óta ő egyengeti Cole sorsát. Kémia ide vagy oda, még a pasikat is aszerint 
választja ki, mekkora anyagi támogatást remélhet tőlük. Cameron McCabe-hez azonban 
tagadhatatlanul vonzódik. Cam is érdeklődést mutat Jo iránt, de a lány olyan 
áthatolhatatlan falat vont maga köré, hogy ember legyen a talpán, aki keresztüljut rajta. 

Krimi könyvek 

Chris Carter: Halállista 
Robert Hunter, a Los Angeles-i rendőrség gyilkossági osztályának nyomozóját egy 
ismeretlen telefonáló arra kéri, hogy látogasson el egy honlapra, amely élőben közvetíti 
egy üvegtartályba zárt, megkötözött férfi utolsó perceit. Hunternek nincs más választása, 
mint hogy tehetetlenül végignézi a gyilkosságot, a rendőrség ugyanis az FBI-jal karöltve 
hiába próbálja meg lenyomozni az adást vagy a telefonáló tartózkodási helyét.  
 



Agatha Christi: Szentivánéji krimik 
Agatha Christie nyomozói ördögi kihívásokkal néznek szembe szerte a világban: 
Cornwallban, a francia Riviérán, a delphoi templom tövében vagy vidéki úriházakban. A 
jókat ebben a kötetben is Miss Marple, Hercule Poirot, Parker Pyne, Mr. Harley Quin, 
valamint Tommy és Tuppence képviseli. 

 Arne Dahl: Mély vízben  
A svéd titkosszolgálat ügynöke, Molly Blom kómában fekszik. Támadójának 

meggyilkolásával a társát, Sam Bergert vádolják. A néhai rendőrnyomozó alkut köt a 
titkosszolgálattal, és miközben utasításra vár, a stockholmi szigetvilágban bujkál. A 
titkosszolgálat vezetője szerint ugyanis Berger az egyetlen Svédországban, aki a 
Stockholmot fenyegető terrortámadást megállíthatja. Sam Berger mély vízben találja 
magát, és ebből talán még ő sem tud a felszínre törni. 

Farkas Anett: A 33-as ügy 
Mit tennél, ha a gyermekedet valaki elvinné? Dávid és Vivien ezúttal egy emberrablóval 
találják szembe magukat. Eredménytelenül keresik a nyomokat, de az elkövető mindig két 
lépéssel előttük halad. Aztán egy különös idegen toppan be a nyomozónő életébe. Egy 
naplót nyújt át neki, ami 1971-ig repíti vissza az időben. Az akta, amit már mindenki 
elfeledett: A 33-as ügy. 

 Ashley Flowers: Sok jó ember 
Szülővárosa, az Indiana-beli Wakarusa pontosan olyan, mint amilyennek Margot régről 
emlékszik rá – fojtogató atmoszféra, titkolózó emberek. Aztán jön a hír, a szomszéd 
városkában eltűnt az ötéves Natalie Clark, kísértetiesen ugyanolyan körülmények között, mint 
ahogy annak idején January. Margot-ból előtörnek a régi érzések: megfogadja, hogy Natalie 
nyomára bukkan, és egyszer s mindenkorra megoldja January meggyilkolásának rejtélyét.  

Janice Hallett: A színjáték 
Lower Lockwoodban amatőr színjátszó csoport próbál. A rendező és a darab főszereplője 
– civilben férj és feleség – borzasztó hírt kapnak: unokájuknál ritka fajtájú rákbetegséget 
diagnosztizálnak, amelynek gyógyítása irdatlan költségekkel jár. A társulat tagjai ezért 
gyűjtést szerveznek. Azonban nincs mindenki meggyőződve arról, hogy ez a kezelés 
hatékony, mint ahogy arról sem, hogy a gyűjtés valóban nemes céllal zajlik. A közösségben 

nő a feszültség, amely a ruhapróbán tetőzik. Másnap találnak egy holttestet, és valakit letartóztatnak. 
A tárgyalást megelőzően két fiatal ügyvéd tekinti át az anyagot – e-maileket, üzeneteket, leveleket – 
és egyre erősödik a gyanú, hogy a gyilkos itt van köztük. A bizonyíték az iratokban található – várja, 
hogy valaki rábukkanjon.  

 Paula Hawkins: A lány a vonaton  
Rachel ingázó, minden reggel felszáll ugyanarra a vonatra. Tudja, hogy minden 
alkalommal várakozni szoktak ugyanannál a fénysorompónál, ahonnan egy sor hátsó 
udvarra nyílik rálátás. Az egyik ház lakóinak élete tökéletesnek tűnik. És aztán lát valami 
megdöbbentőt. Rachel immár részese az életüknek, melyet eddig csak messziről szemlélt. 
Meglátják; sokkal több ő, mint egy lány a vonaton.  

Maurice Leblanc: Arsène Lupin vallomásai 
Lupin a róla szóló regények után ezúttal egy kötetre való agyafúrt történetben csillogtatja 
meg borotvaéles eszét és páratlan eleganciáját. Az Arsène Lupin vallomásai most először 
jelenik meg magyarul teljes formájában, és ebben a kiadásban olvasható az a novella is, 
amellyel a szerző szellemesen tiszteleg a krimi zsánerét megteremtő Edgar Allan Poe 
emléke előtt. 

Lia Middleton: Mérgező szeretet  
Naomi mindig is anya akart lenni. Három évvel ezelőtt azonban a férje elhagyta, és magával 
vitte a gyereküket, Freyát is. Most a kislánya ismét nála tölti az éjszakát. Csakhogy az éjjelt 
egy szörnyű baleset árnyékolja be, és Naomi egy olyan hazugságot mond, amit sohasem 
tud visszavonni. Bejelenti Freya eltűnését. Naomi pedig nem tud megnyugodni, mert csak 
egy rosszabb van annál, hogy hazudott: nem emlékszik, mi történt aznap éjjel. 



Sci-fi könyvek 

Leigh Bardugo: King of Scars – A sebhelyes cár (A sebhelyes cár 1.) 
Ellenségek gyülekeznek az ország meggyengült határainál, a fiatal cárnak meg kell 
találnia a módját, hogy feltöltse Ravka kincstárát, új szövetségeket kössön. Ám minden 
egyes nappal erősebbé válik benne a sötét varázslat, ami azzal fenyeget, hogy elpusztítja 
mindazt, amit felépített. Mindent kockára tesz, hogy megmentse az országát és önmagát. 
Akadnak azonban olyan titkok, amelyeket nem szabad eltemetni – és olyan sebek, 

amelyeket nem szabad begyógyítani. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Gyermek szakirodalom 

Történelmet írtak sorozat kötetei: 
Mathieu Gabella: Caesar 
A katonai zseni és politikai stratéga, Julius Caesar az egyik legikonikusabb figurája a 
történelemnek, akinek a kivételes végzete beleégett a római és a világtörténelembe is. 
Nagy Sándor személye különösen inspirálta, és ezért a római arisztokrácia tagjaként már 
fiatalon megtette a szenátori karrier összes lépcsőfokát és meghódította Rómát katonai 
hadjárataival és politikai sikereivel.  

David Goy, Luca Blengino: Nagy Sándor  
A makedóniai III. Alexandrosz, vagy más néven Nagy Sándor, született hódító, zseniális 
stratéga. Szuperlatívuszokkal alig lehet leírni azt, aki egy kis királyságból Görögország 
északi részén létrehozta a világon valaha létezett legnagyobb birodalmat. Mérhetetlen 
ambíciója a görög világ és a perzsa civilizáció egyesítésének szándékára vezette. 
Törekvése mégis illuzórikus volt, mert, ahogy az összes kivételes embert, Nagy Sándort is 
ugyanúgy dicsőítették, amennyire rettegtek is tőle. Vajon mi a valóság a legenda mögött? 

Noёl Simsolo: Napóleon – Első rész  
Hogyan válhatott egy kis korzikai katonából I. Napóleon, Franciaország császára 1804 és 
1815 között? Az első kötet az 1793–1799 közötti időszakot feldolgozva a fiatal Bonaparte 
tábornok felemelkedését és az első katonai hadjáratait mutatja be, Toulon városának 
bevételétől, az itáliai hadjáraton át, egészen az Egyiptomból való visszatérésig.  

Noёl Simsolo: Napóleon – Második rész  
Hogyan válhatott egy kis korzikai katonából I. Napóleon, Franciaország császára 1804 és 
1815 között? A második kötet középpontjában a napóleoni uralom fénykora követhető 
nyomon, az Egyiptomból való hazatéréstől, a császár házasságkötéséig Mária Lujza 
osztrák főhercegnővel. 

Révész Emese: Hol készül a művészet? - Művészettörténeti böngésző 
Révész Emese művészettörténész és Grela Alexandra, festőművész, illusztrátor 25 
korszakos jelentőségű alkotó képzelt műtermének ábrázolásával mutatja be a 
képzőművészetet, az altamirai barlangrajzoktól a Banksy-graffitikig. A könyv rengeteg 
humorral és játékossággal próbál arra csábítani, hogy belevesszünk a különböző 
stílusokba, részletekbe, és ezáltal ismerjük meg az irányzatokat, a technikákat, egy-egy 
korszak látásmódját, az alkotás módjának változó metódusát. 

Mesekönyvek 

 Bálint Ágnes: Cimborák 
Bálint Ágnes regénye történet az elkóborolt vörös kismacska és az aranytüskés 
sündisznó barátságáról. Számtalan kedves és félelmetes kalandon át követhetjük 
sorsukat, miközben megelevenedik a természet nyár elejétől karácsonyig, és hasznos 
ismereteket szerezhetnek az ifjú Olvasók, az erdő életéről és a vidéki életről, és annak 
hagyományairól is: a szüretről, a betlehemezésről. A tanulságokat sem nélkülöző 

történet alapvetően az áldozatoktól sem visszariadó, igaz barátság és szeretet mindent elsöprő erejéről 
és nélkülözhetetlenségéről szól.  



Bálint Ágnes: Frakk, a macskák réme 
A kövér macskák boldogan éltek a szép kertes házban, igaz, hogy Irma néni nagyon 
elkényeztette őket. Ebből lett a baj. Károly bácsi addig álmodozott egy olyan kutyáról, 
amelyik macskát reggelizik, ebédel, vacsorázik, amíg egyszer csak valóban egy eleven 
kutya jelent meg a házban: Frakk, a macskák réme. Így kezdődött a kutya-macska háború. 

 Berg Judit: Tökmagok Afrikában 
Négy tökmag, Benő, Minka, Rézi és Palkó kalandjait követhetjük nyomon. Ebben a 
kötetben Afrikába utaznak. Nem is akárhogy: a kicsi Minka oroszlán képében.  

Berg Judit: Tökmagok a korallzátonyon 
Négy tökmag, Benő, Minka, Rézi és Palkó kalandjait követhetjük nyomon. 
Ebben a kötetben barátaink a tenger mélyén régészkednek, korallzátonyokat 
csodálnak, és mellesleg az is kiderül, hogy a sünök és a tengeri sünök rokonok-e. 

 Berg Judit: Tökmagok a piramisban  
Négy tökmag, Benő, Minka, Rézi és Palkó kalandjait követhetjük nyomon. 

Főhőseink ezúttal az ókori Egyiptomba utaznak. Jegyezzétek meg ti is a varázsigét: Hórusz, 
Básztet, Anubisz, Thot, Ízisz És Ozirisz. 

Gáll Viktória Emese: Borsi mesék – Borsi szimatol 
Gáll Viktória Emese óvodásoknak írta a Borsi mesék kedves történeteit. 
Borsiról, a kis tacskóról és gazdájáról, Vicáról szóló meséket.A Borsi mesék 
hangulata és az itt-ott felbukkanó rigmusok, mondókák megőrizték a Ringató könyvek 
meghittségét, játékos világát. Igazi szépirodalom a legkisebbeknek 3-6 éveseknek.  

 Gróh Ilona: Ringató - Lila könyv - Hetvenhét gyerekdal  
Gróh Ilona Magyar Örökség-díjas zenepedagógus új gyűjteményből Weöres Sándor, 
Csukás István, dalszövegei mellett kortárs költők verseit is énekelhetjük. Emellett 
megtalálhatók mai szerzők olyan dalai is, amelyek lejegyezve még nem jelentek meg 
sehol. Természetesen a régi, kedvelt énekek is felbukkannak a műben. A könyv utolsó 
fejezeteiben szülőknek, nevelőknek, pedagógusoknak szánt fontos gondolatokat, 
játékleírásokat ad át a szerző művészetpedagógiáról, kisgyermekkori zenei nevelésről.  

Gimesi Dóra: Emma csöndje  
Emma épp két hete, három napja és tíz perce jár iskolába. Más, mint az osztálytársai 
retteg, ha meg kell szólalnia mások előtt. De az állatok között jól érzi magát. „A halakat 
értem. Meg a bálnákat, delfineket, lamantinokat, rozmárokat, narválokat, rákokat, 
szivacsokat, tengeri csillagokat.”Egy nap legyengült kardszárnyú delfin érkezik az 
akvárium állatkórházába. Fülöp, a kis delfin nem találja a helyét a többi állat között, 

egyedül Emma képes megérteni őt, csak ő tud segíteni rajta. De ehhez le kell győznie önmagát.  

 Honfi Gyöngyi: Csöpi és a fák titkos ereje  
Csöpi egy teljesen átlagos, hétköznapi kisfiú. Valamiben azonban mégiscsak különleges 
abban, hogy mindenáron meg akarja gyógyítani a Földet, hogy végre szánkózhasson. 
Most biztosan azt gondoljátok, hogy ez lehetetlen, mert mit tudna tenni egy kicsi gyerek 
ezért a nagy és hatalmas Földért? Higgyétek el nekem, hogy nagyon is sokat.  

Kiss Judit Ágnes: Újra nyeregben  
Lovagolni hatalmas kaland, ugyanakkor rengeteg bátorság is szükséges hozzá. Rozi 
akkor szembesül ezzel igazán, mikor baleset éri a lovardában: leesik kedvenc lováról, 
Felhőről. Sérülése miatt egy ideig nem lovagolhat, és minél több idő telik el, annál 
inkább sokasodnak benne a kétségek és a félelem, hogy képes lesz-e újra nyeregbe ülni. 

 Kollár Árpád: Szuperhősök a klinikán  
A Szuperhősök a klinikán izgalmas gyógyulástörténetei bepillantást nyújtanak egy valódi 
intenzív osztály nem mindennapi életébe, ahol nagybeteg kisgyerekek gyógyulnak, és 
minden napban benne van a csoda lehetősége és a remény a gyógyulásra.  
 



Kovács Attila: A csontváz óra - Az ifjú Petrovics Sándor elfeledett kalandjai  
Petőfi Sándor is volt gyerek, aki még akkor Petrovics Sándornak hívták, és senki sem 
sejtette, hogy felnőttként híres költő lesz. A kis Petrovics még be sem töltötte a kilencet, 
amikor beíratták a sárszentlőrinci evangélikus gimnáziumba. Padtársával, a talpraesett 
Sass Istvánnal életük végéig barátok maradtak. Róluk szól ez a kitalált, kalandos 
detektívtörténet, amelyet valós személyek és helyszínek ihlettek.  

 Lázár Ervin: A Négyszögletű Kerek Erdő  
Téged is gyakran meglátogat a Szomorúság? Akkor irány a Négyszögletű Kerek Erdő, ott 
nincs hatalma. Egy napon becsönget majd hozzád Mikkamakka, és elvezet a tisztáshoz, ahol 
már sok különc, elvarázsolt barátja lelt új otthonra. Ha úgy tartja kedvük, költői versenyt 
rendeznek. Együtt találják meg a gyógymódot Szörnyeteg Lajos álmosságára vagy Bruckner 
Szigfrid kilyukadt szemfogára. Amikor pedig a gonosz Kisfejű Nagyfejű Zordonbordon betiltja a 
bukfencezést, majd a pomogácsokkal riogatja az erdőlakókat, közös erővel túljárnak az eszén.  

Majoros Nóra: Erdei énekverseny  
A történet Zöldország mélyén, Lombfény-liget közepén játszódik, ahol az állatok egy nap úgy 
határoznak: énekversenyt rendeznek tölgy apó tiszteletére. Az erdő apraja-nagyja bizonyított, 
csak öt állat nem nyűgözte le a zsűrit: a keresztespóknak, a nyúlnak, a lappantyúnak, a pelének 
és a csigának. Ám a nyúlnak remek ötlete támadt: bandát alapított sorstársaival, a versenyből 
kiesett állatokkal. Vajon ami egyedül nem ment, csapatban sikerülhet?  

  Majoros Nóra: Ramszesz 80 gyereke  
– A mai nap tökéletesen alkalmas arra, hogy fejedelmi semmittevéssel töltsem – gondolja 
egy nap a dicsőséges II. Ramszesz fáraó. De a feleségei három napra nílusi napozásra 
indulnak, és így egyedül találja magát 80 gyerekével. Hogyan oldja meg a hétköznapi 
feladatokat anélkül, hogy a gyerekek megfékezhetetlen energiái romba döntenék a palotát? 
A vicces jelenetek sokaságában sokan magunkra ismerhetünk.  

Marék Veronika: Landolás a jövőben  
2503-at írunk. A Föld kopár és néptelen, az emberek tenger alatti városokban élnek. Vajon 
lesznek még valaha erdők és állatok a felszínen? Visszatérhetnek majd az emberek? 
Mindenki ebben reménykedik, köztük Ato is, aki éppen osztálykirándulásra indul. 
Repülőgépük azonban kényszerleszállást hajt végre Észak-Amerikában. A segítség késik, 
a kisfiú pedig felfedezőútra indul. Amit talál, az egész Föld sorsát megváltoztathatja.  

 Marék Veronika: Lassú Víz, Sebes Patak  
Lassú Víz és Sebes Patak tökéletesen kiegészítik egymást: egyikük a kéz, másikuk az ész. A 
két testvér együtt indul útnak Fehér Hódhoz, hogy megszerezzék a medvefüvet beteg 
édesanyjuknak. Ám a különleges gyógynövényre Mosómedve is igényt tart. Vajon a testvérek 
képesek kicselezni egy tolvajt egymás nélkül? Mire képes a kéz, ha nincs vele az ész?  

Brad Meltzer: Én, Jackie Robinson  
Jackie Robinson mindig is szerette a sportokat, különösen a baseballt. Jobban tudott futni, ugrani 
és dobni, mint bármelyik másik gyerek. Ő lett a profi liga első fekete bőrű baseballjátékosa, 
akinek bátorsága Amerikában minden sportágban utat mutatott az egyenlőség felé.  

 Mészöly Ágnes: Léna és a huszonhárom herceg   
Léna mindennél jobban vágyik egy háziállatra, de sajnos otthonuk nem 

alkalmas állattartásra. Egy városi bérház legfelső emeletén lakik szeleburdi családjával, 
ráadásul a lakás telis-tele van növényekkel, hiszen anya gyűjti őket. Egy nap újabb 
szerzemény, egy tő zebracsíkos káka kerül Léna asztalára, ám a lány érdekes, áttetsző 
gyöngyöcskéket fedez fel növény gyökerei között.  

Mészöly Ágnes: A lila boríték  
Levi anyukája távolabb nem is lehetne a családjától: egy űrállomáson dolgozik a Föld és 
a Hold között. Bár Levi büszke rá, sokszor magányos is. Végül apa úgy dönt, egy időre 
Zebegénybe költöznek, anya gyerekkori otthonába. Miközben felfedezik az elhagyott 
házat, a fiú egy titokzatos levelet talál a régi szekreterben, amelyet mintha egy másik 
korban élő lány írt volna.  



Mrena Julianna: Harusnya, a fél pár zokni  
Volt egyszer egy zokni. Nem volt másik fele. Meg amúgy is sajnos jó sok baj volt vele. 
Csak néhanap hordták, de leginkább soha. És ez igazából egy kicsit sem csoda. Mrena 
Julianna, egy szeretetreméltó fél pár zokni kalandjait szedte rímbe, hogy rajta keresztül 
megmutassa, mindenki számára van egy hely a világban, ahol elismerik, és úgy fogadják 
el, ahogy van.  

 Nógrádi Gábor: Legyél a tesóm!  
A történet főszereplője, Alexandra minden áron szeretne egy kistestvért, ám szülei csak 
azt hajtogatják, hogy a testvér érkezése még „nem aktuális”. Sziszi úgy dönt: a kezébe 
veszi az ügyet, és próbál szerezni egy kistesót magának. A történet folyamán egyre 
viccesebb szituációkba keveredik, míg végül nagy meglepetésben lesz része.  

Nógrádi Gábor: Segítség, értem a kutyámat!  
Lizivel megtörténik a lehetetlen: érteni kezdi a kutyák ugatását. Vajon mit tesz a lány, 
mikor a környékbeli ebek betörők érkezésére figyelmeztetik? A felnőttek hinni fognak 
neki? Vagy egyedül is képes lesz megállítani a bűnözőket?  

 Sven Nordqvist: Pettson horgászni megy  
Rosszkedvem van és nyugalmat szeretnék! – fakad ki egy őszi reggelen Pettson. 

Findusz rögtön azon kezd morfondírozni, mivel is vidíthatná fel morcos gazdáját. Elmehetnénk 
horgászni, javasolja, attól biztos jókedved lesz. Pettson azonban nem akar kimozdulni. Ám a 
kandúrt nem akármilyen fából faragták: kitalálja, mitől múlik el az öreg rosszkedve.  

Timo Parvela: Ella és barátai  
„A nevem Ella. Első osztályos vagyok. Nagyon klassz az osztályom, és a tanító bácsink is 
klassz. Vagyis csak volt, mert az utóbbi időben eléggé ideges. Valószínűleg azért ilyen, 
mert először nászútra kellett utaznia, aztán bennünket vitt el színházba, majd következett 
az osztálykirándulás. Úgy látszik, nem való neki az utazgatás. Furcsa, mert mi – én, Pate, 
Tuukka, Samppa, Hanna és Tiina – nagyon élveztük.”  

 Otfried Preußler: Torzonborz, a rabló  
Paprika Jancsi és Vitéz László azon mesterkedik, hogyan tudná fülön csípni Torzonborzot, 
aki ellopta Nagymama különleges kávédarálóját. Ám legnagyobb szerencsétlenségükre ők 
maguk kerülnek a héttőrös rabló és varázsló barátja, a gonosz Petróniusz Pókuszhókusz 
karmai közé.  

 Szabadfi Szabolcs, Trogmayer Éva: Labi és a nagy találkozás -  
Új receptek az erdei pékségből 
Labi pékségéből továbbra is ínycsiklandó illatok áradnak. A mindig éhes csapat 
ráadásul új taggal bővül: Nudli, a kisróka, Masni, a mókus és Virgonc, a mosómedve 
mellett már Csimbók, a farkaskölyök is kiveszi részét a munkából. Az erdőben 
megjelenik Áfonya, a bájos cukrászlány, így a kölykök még több mennyei finomságot 
kóstolhatnak. Labi pedig Áfonya társaságában felettébb furcsán kezd viselkedni  

 Szabó Magda: Tündér Lala  
Irisz tündérkirálynő örök birodalma fölött beborult az ég: haragszik a varázsló. S hogy 
miért? Az igazat kiáltó egyszarvú kis Gigi jóvoltából az országhatárokon belül ez már nem 
titok: a testőrök kapitánya Amalfi áll az ügy hátterében. Rejtélyes módon eltűnik a királyi 
jogar. Elcsenője nem más, mint a tündéranya-szomorító kis Lala. Lala, aki nem szeret 
rubintáncot járni, aki soha nem akar szappanbuborékba utazni, aki Simon sassal 
barátkozik, és akinek emberszíve van. Ez pedig, a törvények értelmében igen nagy baj. 

Szegedi Katalin: Lenka  
Lenka, a dundi kislány naphosszat csak magányosan rajzolgat. Egy nap elindul barátokat 
keresni, de nem jár szerencsével: a gyerekek kicsúfolják, mindenhonnan 
elzavarják. Bánatában végül rajzolni kezd az aszfaltra, amikor Palkó, a 
rolleres kisfiú álmélkodva megáll mellette.  

 Tamás Zsuzsa: Türkiz, a tűzoltó  
Türkiz születésétől fogva más, mint a többi sárkány. Míg testvérei tüzet okádnak, Türkizből 
füst sem jön. Ám egy nap Csili és Mustár hatalmas bajt okoznak, amin csak Türkiz segíthet. 



Levente Tani: Kifli, a viking  
Levente Tani könyvében a sütemények életre kelnek, és nem holmi puhány 
kalandokba keverednek, hanem mind nekivágnak a nagyvilágnak. Kifli viking 
hajósparancsnok lesz, a Pizzák és Zsemlék királya. Az Oroszkrémtorta az orosz 
Jégkrémek között találja meg a helyét, és megvédi őket a Vérfagylaló Fagylaltok 
zsarnokságától. A legifjabb Esterházy pedig se író, se zenész, se feltaláló nem akar 
lenni – hanem csakis villamosvezető.  

 Várszegi Adél: És akkor jött még egy! (Gibbon és Makákó 2.)  
A makákó és a gibbon egy napon úgy határoznak, hogy világgá mennek. Teljes titokban, 
úgy hogy senkinek, de tényleg senkinek nem árulják el a tervüket, mégis amikor kilépnének 
az állatkert kapuján, a nyomukban ott lohol az egész állatsereglet. Így végül mégis 
maradnak, főleg, hogy a nagyorrú majom a segítségükre szorul, mert Malvin elveszett. 

Vibók Ildi: A szuperdió - Mire jó az agy?  
Veled is előfordul, hogyha megakadsz a tanulásban? Milyen jó lenne mindent elsőre 
érteni és megjegyezni! Emma is pont így érez, amikor az előtte tornyosuló házi 
feladatokra gondol. El is indul Dokihoz, mert tudja, hogy ő épp a szuperagyat kutatja. 
Hamarosan kiderül, hogy Emmának már így is nagyszerű agya van: egy csomó mindent 
megért, megjegyez, feldolgoz századmásodpercek alatt. Hogy hogyan? Megtudhatod, ha 

Emmával és Dokival együtt bebarangolod az agypalotát, ahol a hallás, a látás, a beszéd, a memória 
és még sok más működéséről mesélnek az idegsejtek.  

 Vig Balázs: A rettegő fogorvos  
A Zománc utca 20.-ban rendel a félelmetes Fognyűvő doktor. Rebesgetik róla, hogy 
gyerekeket eszik. Gyerekeket, akik élnek-halnak az édességért, de fogat mosni azt már nem 
szeretnek. Az igazság az, hogy Fognyűvő doktor a legfélénkebb orvos a világon. Amikor 
Pajti és Húgi a rendelőjébe lép, ő nyomban a széke alá bújik. A két testvért nagyon 
kíváncsivá teszi a fogorvos félénksége. Vajon miért retteg Fognyűvő doktor a gyerekektől?  

Állattörténetek 

Jan Andersen: Veszélyes küldetés 
Egy éjszaka, amikor senki nincs otthon, betörnek Paul családjának házába. Szerencsére 
Dusty észreveszi a szomszédból, hogy valami nincs rendben, és megzavarja a tolvajokat, 
akik így kénytelenek elmenekülni néhány kisebb zsákmánnyal. De vajon kik lehettek 
azok? És honnan tudták, hogy aznap üres lesz a ház?  

 Annette Herzog: Már megint ez a Kandúr! 
Arisztotelész családja nyaral. A magára maradt kandúr mindent megtesz azért, hogy 
elnyerje a házra vigyázó nagymama szeretetét. De sajnos a nagymama ki nem állhatja a 
macskákat! Mielőbb el kell menekülnie, kis gazdája, Anna után kell utaznia… De ezúttal 
is minden máshogy alakul, mint azt tervezte.  

Tudós könyvek 

Doris Rübel: Milyen színű?  
A könyv a színek világába kalauzolja az apróságokat. A kötetet lapozgatva a gyerekek 
megismerkedhetnek az alapszínek különböző árnyalataival, rengeteg – a természetből 
és a mindennapi életből vett – példát találhatnak a színekre, és megtudhatják, mi 
történik, ha keverjük a színeket.  
 

Kalandos könyvek 

Bear Grylls: Barlangász kaland -  A vadonban együtt erősebbek vagyunk 
Harry mindig odafigyel a külsejére – új fehér sportcipő beltéri játékokhoz, vadiúj farmer 
az esti közös sütögetéshez. De mikor Bear Gryllsszel találkozik a föld alatti barlangjáratok 
felfedezése során, Harry rájön, hogy az út próbára fogja tenni a ruháit – ahogy őt is, ha ki 
akar jutni a felszínre. Vajon Harry rá fog jönni, hogy jobban megéri bekoszolni a 
felszerelését, mint tisztán tartani? 



Bear Grylls: Hegyi kaland - A vadonban együtt erősebbek vagyunk  
Lily nagyszerű csapatjátékos, de nehézséget okoz neki, hogy felszólalljon és kiálljon 
magáért. Egy tábori program alkalmával Lily hirtelen egy hegymászó kalandba csöppen 
Bear Grylls társaságában, ami során minden sziklán újabb és újabb kihívással kell 
megküzdenie. Vajon Lily szembenéz a félelmeivel, rátalál a saját hangjára és 
kibontakozik, ami benne rejlik az út során?  

 Bear Grylls: Sarkvidéki kaland - A vadonban együtt erősebbek vagyunk  
Joe nagyon szeret felfedezni. Odavan érte – azonban szörnyen tájékozódik. Mikor a különleges 
iránytű hirtelen a sarkvidékre küldi, ahol mindent hó borít és minden ugyanolyannak látszik, 
teljesen összezavarodik. Szerencséjére Bear Grylls siet a segítségére. Vajon Joe megtanul 
térkép nélkül tájékozódni és sikerül hazatalálnia a zord vidékről?  

Kiss Attila: Medveszív  
Korkutáj, a medvearcú rém pusztításba kezd a Hét Törzs Szövetségének szálláshelyein. 
Egyedül az állíthatja meg, aki az ugorok szent állata, a medve erejével bír. Csábán 
felpattan hűséges lova, Altináj hátára, hogy szembeszálljon a népét fenyegető veszéllyel, 
hiszen benne is - akárcsak ugor őseiben - medveszív dobog.  

 Tamzin Merchant: A Térképészek (A Kalaposok 2.) 
Amióta Kordélia felfedezte a titkos térképet, esténként London utcáit járja, hogy kiderítse, 
vajon melyik városrészt ábrázolja. Biztos benne, hogy az apja nem tűnt el, amikor a hajója 
odaveszett, és tudja, hogy a térkép elvezeti hozzá. Arra nem számított, hogy a nyomokat 
követve rábukkan a Térképészek titkos társaságára, és hogy kiderül, a varázslat nem csupán 
a Mesterek tudománya, hanem mindenhol ott rejlik, csak meg kell tanulni észrevenni.  

Történetek fiúkról-lányokról 

Csukás István: Nyár a szigeten  
Melyik gyerek ne szeretne egyszer szülői felügyelet nélkül táborozásra indulni? E könyv 
kis hősei pontosan ezt teszik, és hamarosan kiderül, hogy nem is olyan könnyű dolog a 
felnőttek segítsége nélkül boldogulni…  

 Kertész Erzsi: Éjszakai kert – Misztikus meseregény 
Az Éjszakai Kert az a hely, ahol a madár se jár, de Tódor és Teória, a két 

rátermett nyomozó mégis belépnek a vasrácsos kapun. A vezetőjükül szegődő különös 
figura, Noxnoktisz pedig csak mesél és mesél, így a két detektív előtt rövidesen feltárulnak 
a kert rejtélyei, és megismerik számtalan fura lakóját. Lassacskán minden és mindenki 
gyanús… A detektíveknek az összes tudásukat latba kell tehát vetniük, ha ki akarják 
deríteni, ki állhat a titokzatos ügy hátterében.  

Híres emberek élete 

Költővel nem járnék  
Ebben az antológiában tizenöt szerző tizenöt novellájával arra tesz kísérletet Petőfi Sándor 
születésének kétszázadik évfordulója alkalmából, hogy új megvilágításba helyezze a 
költőről alkotott képet, kivéve őt a poros, múzeumi helyéről, és megmutassa, a felszín 
alatt hányféle módon gondolkodhatunk – Petőfiről..  
 

Tini irodalom 

Stefanie Höfler: Velem nem lehet járni 
Niko elég dagi, nem találja a helyét a kortársai között, és gyakran párhuzamos 
valóságokba képzeli magát. Sera táncra kéri Nikót az osztálykiránduláson, ami egyszerre 
őrült és izgalmas – mint minden, ami a következő pár nap alatt történik. Talán a kaland 
egy barátság kezdete két teljesen különböző ember között, akik a döntő pillanatban mégis 
bátran átugorják saját árnyékukat.  

 



Papp Dóra: Tükörlelkek (Tükörlelkek 1.) 
Kriszti és Orsi nem is lehetnének különbözőbbek. A végzős Péterfi Krisztina mintadiák. 
Színötös mindenből, illemtudó, népszerű lány, a szülei szeme fénye. Legalábbis kívülről ez 
látszik. Olyan titkai és gondolatai vannak, amelyeket még önmagának sem mer bevallani. 
Fekete Orsolyát úgy becézik: Tragédia. Ő az a lány, aki kibírhatatlan stílusába és az üvöltő 
metálzenébe menekül a problémái elől. A lány, akinek mindenki ismeri a titkát, de a teljes 

igazságot csak ő és a legjobb barátja, Eszter tudja. Háborúban áll az egész világgal, és aki hosszú évek 
óta küszködik az egyszerű emberi kapcsolatokkal. De ez változhat, csak kell valaki, aki segít neki ebben. 

 Papp Dóra: Tükörlelkek 2. (Tükörlelkek 2.)  
Orsi és Kriszti nem is lehetnének távolabb egymástól. Fekete Orsolya ezúttal olyan 
helyzetbe sodorta magát, amiből csak segítséggel tud kimászni: muszáj lazítania a falakon, 
amikkel körbevette magát, különben teljesen egyedül marad. Péterfi Krisztina felhőtlenül 
boldog a budapesti kirándulás után. A felvételi miatt hatalmas rajta a nyomás. És ott van 
Tragédia, aki ellenségként tekint rá, hiába szeretne Kriszti ezen változtatni. Pedig eljön az 
idő, amikor kénytelenek lesznek szóba állni egymással. 

Viola Szandra: A világfa kilenc ága - Hajnal öröksége  
A tizenhat éves Lichtenberg Hajnal pörgős budapesti élete egy csapásra megváltozik, 
amikor apjával vidékre költözik. A világ végi Piliscsudán a barátai nélkül halálra unja 
magát, amíg meg nem ismerkedik egy boszorkány-szerű öregasszonnyal, Lucával. Luca 
folyton túlvilági lényekről és lidércekről locsog. Amikor Lucát meglátogatja unokája, 
Dávid, Hajnal nem unatkozik többet, ketten már remekül szórakoznak az öregasszony 
sztorijain. Ám egyszer csak furcsábbnál furcsább lények lepik el a falut, és kezdetét veszi 

a hihetetlen események sora.  
 Erin Watt: One Small Thing – Egy kis apróság  

Beth élete gyökeresen megváltozott a nővére halála után. Szülei a széltől is óvják, 
csapdában érzi magát saját otthonában, és szabadságra vágyik. Amikor kiszökik egy 
buliba, és megismerkedik azzal a sráccal, akiről mindenki beszél. Mindketten egy tiltott 
szerelemre vágynak a legkevésbé. Ám a titkuk mindent tönkretehet. 


